אחי זה מת לפני כשנתיים באמריקה, שם השאיר משפחה. שאר אחי ואחיותי נשארו כיום הזה רק שלושה. אחי הבכור והצעירה שבאחיותי חיים כיום הזה עם משפחותיהם במוסקבה. שאר אחי ואחיותי מהם שמתו בצעירותם ומהם שהוסטרי בידי הנאצים: אחי א עם משפחה בקירוב וצעיר האחים עם משפחתו במינסק.

4. נולדתי בערב יום הכיפורים שנת תרנ"ה (27 בספטמבר 1894).

5. בעיר בוברויסק, פלך מינסק (רוסיה הלבנה).

6. כנן 18 יצאתי לכפר ליסיצ'אנסק (מחוז בחמט, פלך זקטרינבולט), באוקראינה, מקום מכות-פחמים על נהר הווניק, ועבדתי קרוב לשנה במשרדו של דודי פינחס פישקין, שהיה סוחר וסוכן למשלוח פחמים לכל קצוי רוסיה (ביחד עם שותפו, היהודי סודקין מקרוב).

לסוף, בחורף שנת תרפ"ג, כחברת הולצים צעירים אחרים, גנבתי את גבול רוסיה ו - נאסרנו מעבר מזה על גבול פולניה. אחרי שלטולים של שבועות מספר בבתי-הסוהר הפולניים כתגלבלו לעיר נובוגורוק ופה שוחררנו בערבות כספית של ועד הקהילה. האשימו אותנו בפתן שוחר למספר הגבול וצפויים היינו למספר 15 שנים, לכן גנבנו גם את גבול פולניה ובאירי תרפ"ג (בראשית מאי 1923) באנו לארץ-ישראל.

בשנים האחרונות לשכתי בבוברויסק עברתי כמורה לעברית וגם כפקיד במסד סובייטי לחישובי היבול ההקלאי (ג'ולסקונטרה). בימי השלטולים והמאסרים שלי בדרך לארץ הורחמו כתבי-היד שלי פעמים - פעם על ידי הג. פ. או. הסובייטי בבית אמי, לאחר שעברתי את גבול רוסיה, ואחר כך, ההתחקות, על ידי המספר שעל הגבול הפולני.

מהדורה שניה הומישה השנה, תש"ך. הסיפורים שבספר: עלי וחמורו, הגמל הראשון, דג משה רבנו, מאה כלבים, תנים, פורים לדוב, מעשה בענק, רוח רעה, אל תסתכל בקנקן אלא במה שיש בו, העבודה אשר לא נעשתה, הככר הנפלאה, בירד הלשון.

ה. חוברות שונות לילדים:

1. העבודה אשר לא נעשתה - הוצאת "קופת הספר", תל-אביב, תרפ"ה (1925).
2. פורים לדוב - הוצאת "דביר", ת"א, תרפ"ז (1927).
3. הרוב כעיר היהודים - הוצאת המחבר, ת"א, תרפ"ח (1928).
4. הרחליל - מחזה לילדים, הוצאת "קופת הספר", ת"א, תרפ"ט (1929).
5. שלש אניות - הוצאת שטיבל-סברסקי, ת"א, תרצ"ג (1933).
6. מאין באים המים - הוצאת שטיבל-סברסקי, ת"א, תרצ"ג (1933).

15. א. מוכן אצלי לדפוס ספר כולל של סיפורי הילדים שלי בשם "עינים מאירות".

ב. אני מכין לדפוס גם ספר כולל של שירי הילדים שלי.

ג. מוכן אצלי לדפוס ספר מחזות לילדים.

ד. אני משלים ובקרוך יהיה מוכן אצלי לדפוס ספר גדול בענייני לשון, בשם "נתיבות אמ"ן, שאני עובד עליו זה למעלה מעשרים שנה.